
Broj 
tarifnog 

stava
VRSTA USLUGE Visina naknade (provizije)

1 Osnovne naknade

1.1. Članarina osnovna (mesečna naplata) bez naknade

1.2. Članarina dodatna (mesečna naplata) 200.00 RSD

2 Transakcione nakade

2.1.
Plaćanje na prodajnom mestu trgovca:
-U zemlji
-U inostranstvu

bez naknade
1%

2.2. Isplata gotovine na šalterima Halkbank AD Beograd 3% , minimum 300.00 RSD

2.3. Isplata gotovine na šalterima drugih banaka u zemlji 3% , minimum 500.00 RSD

2.4. Isplata gotovine na šalterima drugih banaka u inostranstvu 3% , minimum 7.5 EUR

2.5. Isplata gotovine na bankomatima Halkbank AD Beograd 2.5% , minimum 150.00 RSD

2.6. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u zemlji 3% , minimum 300.00 RSD

2.7. Isplata gotovine na bankomatima drugih banaka u inostranstvu 3% , minimum 5.00 EUR

2.8. Upit stanja na bankomatima Halkbanke bez naknade

2.9. Upit stanja na bankomatima drugih banaka u zemlji 25.00 RSD

2.10. Upit stanja na bankomatima drugih banaka u inostranstvu 0,50 EUR

2.11. Promena PIN-a na bankomatima Halkbanke 150.00 RSD

2.12. Promena PIN-a na bankomatima drugih banaka u zemlji 150.00 RSD

2.13. Promena PIN-a na bankomatima drugih banaka u inostranstvu 150.00 RSD

2.14. Promena PIN-a na POS branch šalterima 150.00 RSD

2.15. Mini izvod bez naknade

2.16. Provera limita bez naknade

2.17. Provera podataka klijenta na bankomatu bez naknade

3 Ostale naknade

3.1. Izgubljena/ukradena/oštećena kartica 1,500.00 RSD

3.2. PIN set / aktivacija u filijali bez naknade

3.3. PIN change 150.00 RSD

3.4. PIN by SMS bez naknade

3.5. Slanje izvoda za kreditne kartice bez naknade

3.6. Hitna izrada kartice (slanje u toku istog dana) 1,500.00 RSD

3.7. Redovno reizdavanje bez naknade

3.8. Gašenje kartice bez naknade

3.9. SMS info (paket) bez naknade

3.10. Troškovi slanja opomene usled kašnjenja 300.00 RSD

3.11. Neosnovana reklamacija 600.00 RSD + stvarni trošak

Na ostale vrste usluga, koje nisu navedene u ovoj Tarifi, primenjuju se Tarifa naknada za pružanje platnih usluga 
u dinarima u zemlji za preduzetnike  u primeni od 17.03.2019.godine i Tarifa naknada za pružanje platnih usluga 
u dinarima u zemlji za pravna lica u primeni od 17.03.2019.godine.

Tarifa se primenjuje od : 01.04.2020.

 TARIFA NAKNADA ZA USLUGE PO POSLOVIMA SA MASTERCARD BUSINESS CREDIT KARTICOM


